PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 206/2011
A Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos torna público que fica prorrogada a data da abertura do Pregão Presencial nº 206/2011, publicado no Diário Oficial Edição nº 8595 e no Jornal Diário do Sudoeste nº 5337, ambos do dia 24 de novembro de 2011, para o dia 09 de dezembro de 2011 ás 11:00 horas. Permanecendo o mesmo Edital, que poderá ser obtido junto ao site www.doisvizinhos.pr.gov.br serviços/licitações. Informações complementares através do fone: (46) 3536 8824 ou 3536 8825. Dois Vizinhos - PR, 07 de dezembro de 2011.

                                                            João Maria Ferreira da Silva
                                                            Pregoeiro

[image: image1.png]
Este Aviso foi Publicado no

Mural de Licitações

Na Prefeitura Municipal

De ___/___/___a ___/___/___

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR